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Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy ogłasza nabór wniosków o zorganizowanie stażu w ramach projektu   „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż.
pozostających bez pracy w powiecie dębickim (I)” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego.

Do udziału w projekcie mogą zostać skierowane osoby bezrobotne powyżej 29 r.ż. (od dnia 30 urodzin), zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Dębicy z ustalonym II profilem pomocy, należące co najmniej do jednej z grup:

osoby od 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne (osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy),
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych (tj. posiadające wykształcenie maksymalnie na poziomie szkoły średniej).

Wsparciem mogą także  zostać  objęci  rolnicy  i  członkowie  ich  rodzin  prowadzący  indywidualne  gospodarstwa rolne  do  wielkości  2  ha,
zamierzający odejść z rolnictwa, należący do wyżej wymienionych grup.

Objęcie tą formą pomocy musi wynikać z Indywidualnego Planu Działania (IPD)

Zgodnie z obowiązującymi w 2015 r. kryteriami dostępu w ramach ww. Projektu, priorytetowo będą traktowane osoby z niepełnosprawnościami
oraz osoby powyżej 50 roku życia.

Okres odbywania stażu do 6 miesięcy. Po zakończeniu odbywania stażu wymagane jest zatrudnienie stażysty
przez okres co najmniej 3 miesięcy:

Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej bezrobotnego po zakończeniu wsparcia   w projekcie na okres co
najmniej 3 miesięcy,
Miesięczne wynagrodzenie nie może być niższe, niż minimalne wynagrodzenie za pracę
w rozumieniu przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
W przypadku umów cywilnoprawnych wartość umowy musi być równa lub wyższa trzykrotności minimalnego wynagrodzenia za pracę.

Wnioski sporządzone nieprawidłowo i niekompletnie będą rozpatrzone negatywnie.

Planowana liczba miejsc odbywania stażu - 40, w tym:

10 miejsc od 01.09.2015 r.
10 miejsc od 15.09.2015 r.
10 miejsc od 01.10.2015 r.
10 miejsc od 15.10.2015 r.

Wnioski będą przyjmowane w dniach od 17.08.2015 r. do odwołania

Aktualne druki WNIOSKÓW można pobrać w siedzibie Urzędu w pokoju nr 6 oraz ze strony internetowej Urzędu – LINK!
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